
 

1 

KOOPRODUKT,a.s.,  

IČ:63906279, DIČ: CZ63906279  

Se sídlem: náměstí Míru 140/1, 373 72 Lišov   

Zastoupena: XXXXXXXXX- předseda představenstva 

jako „pronajímatel" na straně první 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „pronajímatel”) 

 

a 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

zastoupena XXXXXXXXXXXXXXXX, ředitelkou Správy České Budějovice 

IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390 

(dále jen „podnájemce”) 

 

PODNÁJEMNÍ SMLOUVU 

1. 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1332/2016 ze dne 28.12.2015 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 4 pro obec Štěpánovice, katastrální území 

Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXX, která je vlastníkem předmětného 

pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 

Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě 

SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří 

Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

913 1997 1/I  trvalý trávní porost  SO 381- Meliorace 147 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1273/2005 ze dne 13.9.2005 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 33 pro obec Štěpánovice, katastrální území 

Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX , který je spoluvlastníkem podílu 1/2 

předmětných pozemků a souhlasu XXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětných 

pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 

Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě 

SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba 

tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

712/9 1893 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 81 

712/21 462 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 49 

 



2 

 

 Pronajímatel hospodaří smlouvy č. 3458/2015 ze dne 28.7.2015 následujícími pozemky, 

zapsanými na listu vlastnictví č. 56 pro obec Štěpánovice, katastrální území Štěpánovice u Českých 

Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXXXX, který je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu 

č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

712/15 1762 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 56 

712/27 301  orná půda SO 381- Meliorace 26 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3477/2015 ze dne 21.12.2015 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 75 pro obec Štěpánovice, katastrální území 

Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 

½ předmětných pozemků a souhlasu XXXXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 

předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby 

Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž 

grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

712/10 2007 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 85 

712/12 2009 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 81 

712/22 434 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 55 

712/24 387 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 65 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3109/2014 ze dne 12.2.2014 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 94 pro obec Lišov, katastrální území Lišov 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě 

souhlasu XXXXXXXXXXXXXX, která je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 

Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří 

Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1375/8 19505 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 91 

1375/41 4657 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 122 



3 

 Pronajímatel hospodaří smlouvy č. 3313/2014—N1 ze dne 13.12.2021 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. Il l pro obec Lišov, katastrální území Lišov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě 

souhlasu s podnájmem v nájemní smlouvě č. 3313/2014—N1 ze dne 13.12.2021 XXXXXXX, který 

je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento 

podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, 

realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1290/2 946 1/2 orná půda SO 381- Meliorace 292 

1375/3 19271 1/2 orná půda SO 381- Meliorace 129 

1615/2 4706 1/2 orná půda SO 381- Meliorace 80 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3313/2014-NI ze dne 13.12.2021 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 112 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu s podnájmem v nájemní smlouvě č. 3313/2014—N1 ze dne 13.12.2021 

XXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/4 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně 

vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek 

nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž Grafická Podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

2220/1 595 1/4 orná půda SO 381- Meliorace 11 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3235/2014 ze dne 5.5.2014, nájemní 

smlouvy č. 3280/2014 ze dne 6.5.2014 a nájemní smlouvy č. 3254/2014 — NI ze dne 28.5.2021 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 117 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/3 předmětného pozemku , 

souhlasu XXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/3 předmětného pozemku a souhlasu 

XXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětného pozemku, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. 

I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1799/45 36142 2/3 orná půda SO 381- Meliorace 141 

1799/45 36142 1/6 orná půda SO 381- Meliorace 141 

 

Pronajímatel hospodaří smlouvy č. 3087/2014 ze dne 29.I.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 127 pro obec Štěpánovice, katastrální území 

Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj' Katastrální 

pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, která je vlastníkem 



4 

předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v 

rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím 

rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1056/2 8209 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 451 

 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1501030239 ze dne 24.3.2015 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 130 pro obec Štěpánovice, katastrální 

území Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu Římskokatolické farnosti Štěpánovice, která je 

vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za 

účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných 

v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím 

rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

2 

výměra (m) 

dočasného záboru 

2784/1 5734 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 65 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3306/2014-NI ze dne 31.7.2018 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 140 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXXXXX, která je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice ,1/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž 

Grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy.  

parcela 

číslo  Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

2 

výměra (m) 

dočasného záboru 

1970/2  12386 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 130 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3045/2014 ze dne 23.1.2014 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 145 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětných pozemků , 

přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — 

Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 

— Meliorace a SO 153 - Polní cesta u Slabců vpravo, 



 

5 

pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1149/2005 ze dne 7.12.2005 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 147 pro obec Štěpánovice, katastrální území Štěpánovice u 

Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXXX, který je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných 

investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

712/11 2085 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 89 

712/23 432 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 64 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3199/2014 ze dne 9.4.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 276 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXXX, 

která je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice ,I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž Grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1799/39 32724 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 147 

 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3179/2014 účinné ode dne 6.3.2014 a smlouvy 

č. 3267/2014 ze dne 22.I I.2012 s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 277 pro obec 

Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného 

pozemku a souhlasu XXXXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku, 

přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1551/9 3552 1/2 orná půda 

SO 381- Meliorace, 

SO 153 - Polní cesta u 

Slabců vpravo 
118 

1551/25 759 1/2 orná půda SO 381- Meliorace 15 



 

6 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 Meliorace, 

pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří 

 Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1806/1 41753 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 384 

  

Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3323/2014 ze dne 6.5.2014 a smlouvy č. 

3322/2014 ze dne 6.5.2014 s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 300 pro obec Lišov, 

katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. 

Na základě souhlasu XXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku a souhlasu 

XXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných 

investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

O 

výměře 
2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

2050/1 12166 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 231 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1369/2016 ze dne 5.6.2016 a smlouvy č. 

3458/2015 ze dne 28.7.2015 s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 339 pro obec 

Štěpánovice, katastrální území Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem 

podílu 1/2 předmětného pozemku a souhlasu XXXXXXXX který je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného 

pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — 

Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této 

smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1095/2 298 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 95 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3379/2014-NI ze dne 26.3.2016 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 340 pro obec Štěpánovice, katastrální území Štěpánovice u 

Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXX, která je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných 

investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

712/8 1927 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 80 



 

7 

712/20 486 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 30 

723/9 3573 1/1 Orná půda SO 381 - Meliorace 200 

 

Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1313/2016 účinné ode dne I . 1.2016 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 357 pro obec Štěpánovice, katastrální území 

Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, která je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně 

následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky 

nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

O 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

578/1 2861 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 545 

578/2 868 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 18 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3194/2014 ze dne 30.11.2014 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 398 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXX, která je 

vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice ,1/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace a SO 412-Vedení VN 22kV Slabce, pozemky nebo jejich část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 

2 
výměra (m) 

dočasného záboru 

1543/2 795 1/1 orná půda 

SO 381- Meliorace, 

SO 412- Vedení VN 

22kV Slabce 
326 

1548/2 736 1/1 orná půda 

SO 381- Meliorace, 

SO 412- Vedení VN 

22kV Slabce 
165 

1551/7 5577 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 116 

1578/4 4044  orná půda SO 381- Meliorace 81 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3007/2014 ze dne 17.1.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 439 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je 

vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

odoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 



 

8 

1375/6  15987 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 110 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3153/2014 ze dne 27.2.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 445 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je 

vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

2 

výměra (m) 

dočasného záboru 

1527/4  2199 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 54 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3030/2014 ze dne 13.3.2015 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 467 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXX, který 

je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

2 
výměra (m) 

dočasného záboru 

1354/2  12241 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 131 

1370/1 12681 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 314 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1302/2016 účinné od dne 1.1.2016 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 491 pro obec 

Štěpánovice, katastrální území Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXXXX, která je vlastníkem 

předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice 

„I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 

381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. 

I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

566/3 3675 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 365 

712/6 1831 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 62 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3442/2014 ze dne 1.7.2014 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 513 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXX a 

XXXXXXXXXX, kteří mají ve společném jmění manželů předmětné pozemky, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných 

investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v 

následujícím rozsahu, jejichž Grafická Podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 



 

9 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1439/1 13295 1/1 orná půda SO 381- Meliorace  119 

1439/2 443 1/1 orná půda SO 381- Meliorace  55 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3031/2014 ze dne 21.I.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 520 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je 

vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice ,1/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m ) 

dočasného záboru 

1238/3 2995 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 132 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3/2020 ze dne 8.4.2020 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 526 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXX, která je 

spoluvlastníkem podílu 1/3 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá 

za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v 

rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž 

grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1570/1 5650 1/3 orná půda SO 381- Meliorace 144 

 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1369/2016 ze dne 5.6.2016 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 595 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXXX, 

který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1603/3 5856 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 186 

 



 

10 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3023/2014 ze dne 7.2.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 684 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXX, která 

je spoluvlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1604/1 7654 1/2 orná půda SO 381- Meliorace 201 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3159/2014 NI účinné ode dne 1.1.2018 a 

smlouvy č. 109N14/05 ze dne 21.11.2014 následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 744 pro 

obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného 

pozemku, souhlasu Státního pozemkového úřadu, který je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku, 

přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 Meliorace, 

pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  
o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1594/3 9237 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 27 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3087/2014 ze dne 29.1.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 756 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, která je 

vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 

 

druh pozemku Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1614/1 5521 1/1  orná půda SO 381- Meliorace 235 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3439/2014, č. 3441/2014, č. 3440/2014, 

3439/2014 a č. 3438/2014 ze dne 17.5.2016 s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 765 

pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětného 

pozemku, souhlasu XXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětného pozemku, souhlasu 

XXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětného pozemku, souhlasu XXXXXXXX, který je 

spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětného pozemku a souhlasu XXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 

1/5 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby 

Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, 

jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba 

tvoří Přílohu č. I této smlouvy  



 

11 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1604/2 6957 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 200 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3340/2014 ze dne 20.5.2014 s následujícími 

pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 767 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, která je 

vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice ,1/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1622/1 3994 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 86 

1277 1723 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 566 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3319/2014-NI ze dne 18.2.20122 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 815 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu 

XXXXXXXXX, která je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento 

podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, 

realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím 

rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1578/3 12821 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 80 

 

Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1317/2016/, 1235/2016 ze dne 11.5.2016 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 842 pro obec Štěpánovice, katastrální území 

Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 

Budějovice. Na základě souhlasu společnosti VIAGEM a.s., která je vlastníkem předmětného pozemku, 

přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 Meliorace, 

pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří 

Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

712/5 1973 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 87 

  



 

12 

Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3264/2014 ze dne 6.5.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 875 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu 

XXXXXXXXXXX, který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a 

tento podnajímá za účelem výstavby Silnice ,1/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, 

realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace a SO 412-Vedení VN 22kV Slabce, 

pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1551/2 5322 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 

SO 412 – Vedení VN 

22 kV Slabce 

57 

 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3029/2014 ze dne 21.I.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 896 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu 

XXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně 

vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo 

jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1799/76 609 1/6 orná půda SO 381- Meliorace 19 

 

Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 9/2021 účinné ode dne 1.1.2021 a smlouvy č. 

3199/2014 ze dne 9.4.2014 s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 897 pro obec Lišov, 

katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. 

Na základě souhlasu XXXXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku, 

souhlasu XXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu ½ předmětného pozemku, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně 

následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek 

nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1799/52 3529 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 15 

 

 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č.  ze dne . . . . . .s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 899 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu 

XXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/4 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných 



 

13 

investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy  

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

2066/110  1417 1/4 orná půda SO 381- Meliorace 22 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3007/2014 ze dne 17.4.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 903 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je 

spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá 

za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v 

rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž 

grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy . 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

2219/1 368 1/2 orná půda SO 381- Meliorace 11 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3309/2014 ze dne 6.5.2014 a smlouvy č. 

3296/2014 ze dne 6.5.2014 s následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 1430 pro obec Lišov, 

katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. 

Na základě souhlasu XXXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětných pozemků, 

souhlasu XXXXXXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 2/6 předmětných pozemků, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně 

následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 Meliorace, pozemky 

nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1999/1 8520 3/6 orná půda SO 381- Meliorace 312 

2004/2 5756 3/6 orná půda SO 381- Meliorace 194 
 

 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3012/2014 ze dne 21.1.2014, smlouvy č. 

3084/2014 ze dne 29.1.2014 a smlouvy č. 3123/2014 ze dne 29.7.2017 s následujícím pozemkem, zapsaným 

na listu vlastnictví č. 1450 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXXXXXXXX, která je 

spoluvlastníkem podílu 1/4 předmětného pozemku, souhlasu XXXXXXXXXXXXXXXX, která je 

spoluvlastníkem podílu 1/4 předmětného pozemku, souhlasu XXXXXXXXXXXXXXX, který je 

spoluvlastníkem podílu 1/2 předmětného pozemku , přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá 

za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v 

rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž 

grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo  

O 

Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1563/1 8522 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 122 



 

14 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3299/2014 ze dne 14.11.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 1487 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX a 

XXXXXXXXXX, kteří mají ve společném jmění manželů předmětný pozemek, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných 

investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v 

následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1551/21 7587 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 430 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3010/2014 ze dne 17.4.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 1493 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXX, 

která je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž 

grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy.   

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1799/38  24000 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 99 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3180/2014 ze dne 6.3.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 1497 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXXX, 

který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice ,1/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo  

o 

Výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m ) 

dočasného záboru 

1375/5 15305 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 93 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3141/2014 účinná ode dne 1.I.2017 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 1572 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu 

XXXXX XXXXX, který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento 

podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, 

realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím 

rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

O 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 



 

15 

1603/2 5708 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 26 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3061/2014 ze dne 17.2.2014 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 1578 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, 

který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1375/7 16182 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 118 

 

 

 Pronajímatel hospodaří smlouvy č. 3003/2014 ze dne 13.2.2014 s následujícím pozemkem, zapsaným 

na listu vlastnictví č. 1742 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu JC- servis a.s., který je vlastníkem 

předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice 

„I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 

381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I 

této smlouvy 

parcela 

číslo  Výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1297/2 1210 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 456 

 

Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3072/2014-NI ze dne 8.6.2021 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 1779 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu XXXXXXXXX, 

která je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za 

účelem výstavby Silnice ,I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci 

této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž 

grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

 



 

16 

 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1954/2  15320 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 230 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1356/2016 účinné ode dne 

1.1.2016, smlouvy č. 1355/2016 ze dne 27.2.2014 a smlouvy č. 95/2017 ze dne 27.2.2002 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 1932 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětných pozemků, 

souhlasu XXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětných pozemků, 

souhlasu XXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětných pozemků, 

přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov 

— Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě 

SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba 

tvoří Přílohu č. I této smlouvy  

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 

2 

výměra (m) 

dočasného záboru 

1942/2 11131 3/5 orná půda SO 381- Meliorace 224 

1942/4 6857 3/5 orná půda SO 381- Meliorace 149 

 Pronajímatel hospodaří smlouvy č. 3016/2014-NI ze dne 19.I I .2017 s následujícím 

pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 2316 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě 

souhlasu XXXXXXXXX, který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel 

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně 

následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu 

č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku  Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1465/3 1453 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 61 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 1225/2016 ze dne 18.3.2016, 

smlouvy č. 3306/2014-NI účinná ode dne 1.7.2018 a smlouvy č. 3072/2014-NI ze dne 8.6.2021 

s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 2392 pro obec Lišov, katastrální 

území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. 

Na základě souhlasu XXXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětného 

pozemku, souhlasu XXXXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/3 předmětného 

pozemku, souhlasu XXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětného pozemku , 

přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov 

— Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě 



 

17 

SO 381 — Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba 

tvoří Přílohu č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

O 

výměře 
(m2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku  Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

2066/111 1317 2/3 orná půda SO 381- Meliorace 17 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3235/2014 ze dne 5.5.2014, 

smlouvy č. 3280/2014 ze dne 6.5.2014 a smlouvy č. 3254/2014 — NI ze dne 28.5.2012 s 

následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 2476 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětného pozemku, 

souhlasu XXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/6 předmětného pozemku a souhlasu 

XXXXXXXXX , která je spoluvlastníkem podílu I/12 předmětného pozemku, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu 

č. I této smlouvy. 

parcela 

číslo 

O 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m ) 

dočasného záboru 

1799/67 3272 2/6 orná půda SO 381- Meliorace 20 

1799/67 3272 1/12 orná půda SO 381- Meliorace 20 

 

 Pronajímatel hospodaří smlouvy č. 24/2021 ze dne 16.7.2021 s následujícím pozemkem, 

zapsaným na listu vlastnictví č. 2549 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu 

XXXXXXXX, která je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává pronajímatel podnájemci 

a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně 

vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, 

pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této 

smlouvy. 

parcela 

číslo 

O 
výměře 

(m2) 

vlastnický 

podíl 

druh pozemku 

Stavební objekt SO č. 
výměra (m2) 

dočasného záboru 

1799/35  72511  orná půda SO 381- Meliorace 521 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 8/2021 účinné ode dne 1.1.2021 

s následujícím pozemkem, zapsaným na listu vlastnictví č. 2571 pro obec Lišov, katastrální 

území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. 

Na základě souhlasu XXXXXXXX, který je vlastníkem předmětného pozemku, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 



 

18 

Meliorace, pozemek nebo jeho část v následujícím rozsahu, jejichž grafická doba tvoří Přílohu 

č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 

m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1353/4  1500 1/1 orná půda SO 381- Meliorace 154 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy smlouvy č. 1356/2016 účinné ode 

dne 1.1.2016, smlouvy č. 1355/2016 ze dne 27.2.2014 a smlouvy č. 95/2017 ze dne 27.2.2002 s 

následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 2700 pro obec Lišov, katastrální území 

Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na 

základě souhlasu XXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětných pozemků, 

souhlasu XXXXXXXX, která je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětných pozemků, souhlasu 

XXXXXXXX, který je spoluvlastníkem podílu 1/5 předmětných pozemků, přenechává 

pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, 

včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 — 

Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří 

Přílohu č. I této smlouvy  

parcela 

číslo 
výměře 

(m2 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1942/1 10277 3/5 orná půda SO 381- Meliorace 372 

1942/3 9081 3/5 orná půda SO 381- Meliorace 190 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 75N18/05 ze dne 28.3.2019 a 

smlouvy č. 105N14/05 ze dne 21.11.2014 s následujícími pozemky, zapsanými na listu 

vlastnictví č. 10002 pro obec Lišov, katastrální území Lišov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu Státního  

pozemkového úřadu, který je vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel  

podnájemci a tento podnajímá za účelem výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně 

následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této stavby, jmenovitě SO 381 

Meliorace, SO 412- Vedení VN 22kV Slabce, pozemky nebo jejich část v následujícím 

rozsahu, jejichž grafická podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy.



 

19 

  

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

výměra (m2) 

dočasného záboru 

1271/2 1632 1/1 orná půda so 381- Meliorace 445 

1402/1 3065 1/1 orná půda so 381- Meliorace 94 

1402/2 88 1/1 orná půda so 381- Meliorace 64 

1403 77 1/1 orná půda so 381- Meliorace 11 

1551/4 20544 1/1 orná půda so 381- Meliorace 2 

1570/3 2942 1/1 orná půda so 381- Meliorace 60 

1742/2 569 1/1 orná půda so 381- Meliorace 179 

1570/7 2290 

1/1 

orná půda 

SO 412- Vedení VN 

22kV Slabce 18 

 Pronajímatel hospodaří na základě nájemní smlouvy č. 3N18/05 ze dne 19.2.2018 a smlouvy č. 

105N14/05 ze dne 21.11.2014 s následujícími pozemky, zapsanými na listu vlastnictví č. 10002 pro obec 

Štěpánovice, katastrální území Štěpánovice u Českých Budějovic u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice. Na základě souhlasu Státního pozemkového úřadu, který je 

vlastníkem předmětných pozemků, přenechává pronajímatel podnájemci a tento podnajímá za účelem 

výstavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín, včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této 

stavby, jmenovitě SO 381 — Meliorace, pozemky nebo jejich část v následujícím rozsahu, jejichž grafická 

podoba tvoří Přílohu č. I této smlouvy 

parcela 

číslo 

o 

výměře 
(m2) 

vlastnický 

podíl 
druh pozemku Stavební objekt SO č. 

2 
výměra (m) 

dočasného záboru 

575 2362 1/1 orná půda so 381- Meliorace 11 

714/4 582 1/1 orná půda so 381- Meliorace 15 

714/6 487 1/1 orná půda so 381- Meliorace 72 

714/11 115 1/1 orná půda so 381-Meliorace 9 

714/14 1559 1/1 orná půda so 381- Meliorace 211 

714/16 295 1/1 orná půda so 381- Meliorace 60 

714/17 218 1/1 orná půda so 381- Meliorace 55 

723/1 4208 1/1 orná půda so 381- Meliorace 416 

723/5 1360 1/1 orná půda so 381- Meliorace 489 

723/16 860 1/1 orná půda so 381-Meliorace 24 

725/30 445 1/1 orná půda so 381- Meliorace 145 

(dále jen „předmět podnájmu”). 

2. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 1 roku, počínaje dnem zahájení prací 

na předmětné stavbě a končí posledním dnem měsíce, v němž bude předmět podnájmu vrácen 



 

20 

zpět pronajímateli. Podnájemce se zavazuje zaslat pronajímateli informaci o dni zahájení prací 

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

3. 

Podnájemné za pozemek parc. č. 913, parc. č. 712/9, parc. č. 712/21, parc. č. 712/15, parc.č. 

712/27, 712/10, prac. č. 712/12, prac. č. 712/22, parc. č. 712/24, parc. č. 1375/8, parc.č. 1375/41, parc. č. 

1056/2, parc. č. 2784/1, parc. č. 1970/2, parc. č. 712/11, parc. č. 712/23 parc. č. 1799/39, parc. č. 1806/1, 

parc. č. 2050/1, parc. č. 1095/2, parc. č. 712/8, parc. č. 712/20, parc. č. 723/9, parc. č. 578/1, parc. č. 578/2, 

parc. č. 1543/2, parc. č. 1548/2, parc. č. 1551/7, parc. č. 1578/4, parc. č. 1375/6, parc. č. 1527/4, parc. č. 

1354/2, parc. č. 1370/1, parc. č. 566/3, parc. č. 712/6, parc. č. 1439/1, parc. č. 1439/2, parc. č. 1238/3, parc. 

č. 1603/3, parc. č. 1594/3, parc. č. 1614/1, parc. č. 1604/2, parc. č. 1622/1, parc. č. 1277, parc. č. 1578/3, 

parc. č. 712/5 , parc. č. 1551/2, parc. č. 1799/52, parc. č. 1563/1, parc. č. 1551/21, parc. č. 1799/38, parc. č. 

1375/5, parc. č. 1603/2, parc. č. 1375/7, parc. č. 1297/2, parc. č. 1954/2, parc. č. 1465/3, parc. č. 1799/35, 

parc. č. 1353/4, parc. č. 1271/2, parc. č. 1402/1, parc. č. 1402/2, parc. č. 1403, parc. č. 1551/4, parc. č. 

1570/3, parc. č. 1742/2, parc. č. 1570/7, parc. č. 575, parc. č. 714/4, parc. č. 714/6, parc. č. 714/11, parc. č. 

714/14, parc. č. 714/16, parc. č. 714/17, parc. č. 723/1, parc. č. 723/5, parc. č. 723/16, parc. č. 725/30, se 

sjednává ve výši 151 398,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok), 

 

podnájemné za pozemek parc. č. 1290/2, parc. č. 1375/3, parc. č. 1615/2, parc. č. 1551/9, parc. 

č. 1551/25, parc. č. 1604/1 ,parc. č. 2219/1, se sjednává ve výši 9 620,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) podíl 1/2 

pak činí 5 499,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 2220/1, parc. č. 2066/1 10 se sjednává ve výši 429,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) 

podíl 1/4 pak činí 107,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1570/1 se sjednává ve výši 1 872,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) podíl 1/3 pak 

činí 624,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1799/45, parc. č. 2066/1 11, se sjednává ve výši 2 054,-Kč (tj. 13,- 

Kč/m2/rok) podíl 2/3 pak činí 1 369,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1799/45 , parc. č. 1799/76 , se sjednává ve výši 2088,-Kč (tj. 13,- 

Kč/m2/rok) podíl 1/6 pak činí 347,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1799/67 se sjednává ve výši 260,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) podíl 2/6 pak 

činí 86,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1999/1, parc. č. 2004/2 se sjednává ve výši 6 578,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) 

podíl 3/6 pak činí 3 289,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1942/2, parc. č. 1942/4, parc. č. 1942/1, parc. č. 1942/3 se sjednává ve 

výši 12 155,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) podíl 3/5 pak činí 7 294,-Kč/rok, 

podnájemné za pozemek parc. č. 1799/67 se sjednává ve výši 260,-Kč (tj. 13,- Kč/m2/rok) podíl 1/12 pak 

činí 22,-Kč/rok, 

a bylo sjednáno dle ust. § 12 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s platnými cenovými předpisy - výměr MF, kterým se 

vydává seznam zboží s regulovanými cenami uveřejněným v Cenovém věstníku a zároveň nepřekračuje 

cenu v místě a čase obvyklou. Obvyklé nájemné bylo stanoveno na základě znaleckého posudku č. 

7019/2021/063, zpracovaného soudním znalcem XXXXXXXXXXXX dne 16.04.20211.  

4. 

Podnájemné pro příslušný rok bude hrazeno nejpozději k 31.12. příslušného roku. 



 

21 

Nebude-li bankovní účet vyplněn, bude podnájemce platit podnájemné formou poštovní peněžní 

poukázky, vystavené na jméno a adresu pronajímatele, uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Zaplacením se rozumí odepsání částky podnájemného z účtu podnájemce. 

5. 

Podnájemce se zavazuje užívat předmět podnájmu pouze k účelu uvedenému v čl. l. této 

smlouvy, pokud mu pronajímatel neudělí písemný souhlas k použití pro účel odlišný. 

6. 

Podnájemce se zavazuje zajistit provedení rekultivace předmětu podnájmu. 

7. 

Pronajímatel prohlašuje, že uzavřením této podnájemní smlouvy se nemění jeho vztah 

vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy s vlastníky pozemků, zejména v tom směru, že 

pronajímatel je i nadále povinen hradit vlastníkům pozemků sjednané nájemné a po skončení 

podnájemního vztahu založeného touto podnájemní smlouvou, budou i nadále pokračovat 

smluvní vztahy založené nájemní smlouvou uzavřenou s vlastníky pozemků, pokud se mezi 

sebou nedohodnou jinak. 

8. 

Smluvní strany se dohodly, že změny v obsahu této smlouvy lze činit pouze písemnou formou a 

právní vztahy, práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

Pronajímatel bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou 

povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném 

pro tyto účely Ministerstvem vnitra. 

Pronajímatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu s 

uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona 

vyplývající. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že je 

uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a nikoliv v tísni nebo za 

jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

9. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 vyhotovení 

obdrží podnájemce. 

. .  



 

22 

 

V Lišově dne 17. 3. 2022     V Českých Budějovicích dne 3. 3. 2022 

 

 

 

KOOPRODUKT, a. s.     Ředitelství silnic a dálnic ČR 

XXXXXXXXXXXXX     XXXXXXXXXXXXXXX 

Předseda představenstva     ředitelka Správy České Budějovice 

(Pronajímatel)       (podnájemce) 

 

 

 

 

Příloha: 

98x Situace dočasného záboru 

67 x Souhlas s podnájmem vlastníka pozemku pro účely stavby Silnice „I/34 Lišov — Vranín 

 

 


